L V

L V N

Luna, Chymistis, Argentum.
Luna silens, i. coiens, hoc est. Interlunium.
Lunaria, herbe nomen, sed quam nondum uidi. Mira de ea fabulantur Herbarij: quæ tamē an ita habeant, ut nō inferior, eo proclivius crederem, si eius rei periculum aliquod aut ipse fecisset, aut ab alio uidisset.
A Mercurio exhibitam primū, Marsilius Ficinus est autor lib. de triplici uita. 3. capite. 14. cāruleis, atq; rotundis folijs. Fertur crescente luna, unum quotidie producere folium, decrescente luna deponere, et annos utenti promittere, lunares.

L V P

Lupa, Ricinum, uel Cici, apud Dioscoridē libro. 4. capite. 167.

Lupha, Syriace Aron.

Lupus. De natura Luporum uide Pliniū lib. 8. cap. 22. & Solinum, cap. 8.

Lupos Ceruarios, Gaza ait Græcis θῶας uocari.

Lupus piscis marinus laudatissimus, candidus, mollic; carne, Plinius libso. 9. capite. 16. & 17.

Lupus repticius. Lege, Lupulus.

Lupus salictarius. Lege, Lupulus.

Lupum, appellant hulcus aliud a formica, non ualde dissimile: nisi quod non faciem sicuti illa, sed inferiores partes, præcipue autem crura infestat, celerrime depascens, et quasi lupus famelicus, proximas sibi carnes exedens. Quod & dubie procul de generere est phagædenarum, a magis exustantum materia factum, et propterea uelocius obambulans.

Lupus macedo, uiguit, ut inquit Galenus, propter nouitatis gratiam, & uelutioraculum quoddam ex adytiis loquens. Libro de naturalibus facultatibus primo.

L V R

Luridus dicitur, qui supra modum pallidus est. Sic inferorū animas interdum uocant hoc epitheto Poetæ.

Luridus color. Lege, Fulvus.

L V S

Luscioli, siue ut quidam pronunciant, Lusciosi, sunt qui etiam Mustiosi Festo nominantur, qui propter uitium oculorum parum uident.

Lusius Medicus, scripsit libros tardarū passionum, ut inquit Aurelianuſ lib. 2.

L Y

L V T

Lutarius, uilissimi generis pisciculus, ex Mullorum genere.

Luter. Lege, Fiber.

Lutra, uel græce λύτρα, quæ laurandis corporibus parantur balneæ. Lege, Fiber. Si mile item fere animal Castori, aquaticum. Plinius libro. 8. capite. 30.

Lutrix, Ernydrius coluber. sic enim Gaza interpretauit.

Lutrū Veneris, Dipsacos, Cardus fullonū.

Luteum ouī, id est, uitellus, quem & Græci λεκυθοῦ, modo χεύσοῦ uocant, Hippocrates etiam χλωρόῦ.

Lutum Vulcani, id est, hordeum. uocabulum chymistarum.

L V X

Luxata, græce σέμιματα dicuntur, cum suo loco mota offa, legitimi naturæ in ea parte motus, cum dolore reuocantur.

L Y B

Lybiestason, Glycyrrhiza. Dio, lib. 3. ca. 6.

L Y C

λυκανθεπία, humanæ mentis alienatio ex atrè bilis furore, adeo ut per noctem domo egressus, qui hoc malo laborat, lupos in cunctis imitatur, donec matutinū illucescit, atque tum ad sepulchra mortuorū reuertitur. Sic dictum hoc malum, a lupis, quos græci λύκονσ uocant. Curandum est hoc malum eadem ratione qua & melancolici curantur. Numerauerunt ueteres græcorum medici has mali eius notas: Pallorem, oculorum siccitatem, uidendi imbecillitatem, siccissimam linguam, nullam salivam in ore, sitim, & sine remedio exulceratas tibias, quod crebra per noctem eius partis offensione fit. Vide Paul. li. 3. ca. 16.

Lycanthemon, Smilax apd' Dio. li. 4. c. 145.

Lycaon, colorem mutat periclitata: cui iubata traditur ceruix. Plin. lib. 8. cap. 34.

λύκηον, id est, araneus.

Lychene, Rubus apud Dios. lib. 4. ca. 147.

Lychni fœtiles, per noctem lucentes, monomyxi, dimyxi, trimyxi, polymyxi, id est, angulorū & luminum unius, duorum, trium, plurium: uiolæ similis, quo corolle flattantur. Vide Dioscor. lib. 3. cap. 113.

Lychnis, Hippoglossum apd' Dio. I. 4. c. 133.

Lychnis, alia ab Hippoglosso apud Dioscoridem libro. 4. capite. 134.

Lychnis coronaria, flore albo.

L Y

Lychnis sylvestris quid sit, uide apud Di-
scoridem lib.3. cap.114.

Lychnis agria, Leontopetalon, apud Dio-
scoridem lib.3. cap.109.

Lychnis. Lege, Rosa lychnis.

Lychnitis, Verbasci generis, & eius speci-
es tertia, apud Dioscor. lib.4. cap.105.

Lycapsos, Anchusa, teste Aecio sermone
10. capite.11.

Lύκιον, arbor est spinosa, ramis trium cubi-
torū, aut longioribus: folijs buxi, densis:
fructu piperis, nigro, leui, amaro, denso:
cortice pallido, non dissimilili lycio madefac-
to: radicib. multis, obliquis, lignosis. Sic
dictum, ut putat Plinius, quia probatissi-
mum ex Lycia quondam importabatur.
Plinius lib.24. cap.14. Dioscor. libr.1. De
Lycio alias etiā in Rhamno diximus. Vi-
de Rhamnum.

Lycophryx, Artemisia, apud Dioscor. lib.
4. capite.125.

Lycopsis, Anchusa, apud Dio. lib.4. ca.29.

Lycoscytalion, Sesamoides, apud Dioscor.
lib.4. cap.153.

Lycoctonon, Aconitum, apud Dioscoridē
lib.4. cap.80. sed eius altera species.

Lucus Medicus, Anatomicē studiosus, scri-
psit Commentarios prolixos, propemodū
quinq; milia uersuum amplectentes, sed
multis errorib. scatētes. Gale, Anato. li.1.

L Y G

Lυγμός, singultus. Cuius cum diuersae sint
caussæ, ad libros Medicinæ remittimus.

Lυγός, ἀπὸ τῆς λυγίζειν, id est, flexibile. Est
autem uitex, uel Agnus castus. Alias &
Aegylis.

Lυγρός τῆς ὑγρᾶς πίστης, id est, fuligo liqui-
dæ picis. Incensionem eius lege apud Dio-
scoridem lib.1.

Lygos, Spartum, apud Diosc. lib.4. ca.160.

Lύτης, μαλάζης, οὐ δέργειν γενέται, id est,
uentrē soluere, uel ducere. Vna & eadem
omnium uerborum ratio est, et quod inter
ea discriminē intelligitur, in quantitate &
impetu tātum est. Minus enim mollire q̄
soluere, & utroq; maius deīcere est, quod
tria illa significant uerba. Quod autē εὐκοί-
λιον dicitur, eam significat aluum ex nomi-
nis cōpositione, quæ medio, & quomodo
natura exigit habitu, nec cesset, nec citati-
or feratur. Quam nominis uim, composi-

L Y

tionemq; eius, nos securi, bonam facere
aluum cerasia.